

<b>Projekti muutujad</b>		<b>Projekti tulud</b>	1303000
Osalejate arv etapil (meeskond)	150	Projekti püsikulud	407500
Etappide arv	9	Projekti muutuvkulud	895500
Keskmine osalustasu (meeskonnale)	720	Saldo	0

<b>PROJEKTI TULUD</b>				
<b>Sponsorlustulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Esitleja 1 (Rimi)	7778	70000	1	70000
Esitleja 2 (AND1)	12500	112500	1	112500
Väljakute Toetajad	3333	30000	6	180000
Linna toetus (Tallinn)	10000	50000		50000
Linna toetus (Tartu)	10000	20000		20000
Linna toetus (Pärnu)	10000	20000		20000
Väikesponsorid	1000	9000	6	54000
Omafinatseering	30000		9	270000
<b>Sponsorlustulud kokku</b>				<b>776500</b>
<b>Etapi tulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Osalustasud	390	3510,00	150	526500
<b>Etapi tulud kokku</b>				<b>526500</b>
				<b>1303000</b>
<b>KOKKU PROJEKTI TULUD</b>				
<b>Projekti käivitamise püsikulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
<b>Reklaami kulud</b>	<b>tk</b>	<b>Uhe hind</b>		<b>Kokku (km-ta)</b>
Raadio reklaam	9	1600		15400
Ajalehe reklaam	9	3000		28000
Plakatid	1500	6		9000
Eelplakatid	500	5		2500
Plakate jaotus				1000
<b>Reklaamikulud kokku</b>				<b>55900</b>
<b>Reklaampindade kulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Reklaamide tootmine korvilauale	16	200		3200
Reklaamid korvikonstruksioonile	16	400		6400
Reklaam bordedel	96	400		38400
Bordede ostmine	96	200		19200
Poodiumi tootmine	1	3000		3000
<b>Reklaampindade kulud kokku</b>				<b>70200</b>
<b>Muud kulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Web	1	9000		15000
Konstruksioonid	16	8900		142400
Kohtunike särgid	25	150		3750
Kohtunike stüff	2	500		1000
Pallid	20	100		2000
Reservfond				40000
<b>Muud kulud kokku</b>				<b>204150</b>
<b>Ettevõttega seotud kulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Administratiivkulud				15000
Reservfond				27250
Projektijuhi töötasu		35000	1	35000
<b>Kokku EV kulud</b>				<b>77250</b>
				<b>407500</b>
<b>Projekti püsikulud kokku</b>				
<b>Projekti iga etapiga seotud kulud</b>				
<b>Üldised kulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Reklaamimaks	2000		1	2000
Transport	2000		1	2000
Osalejate särgid	30	600		18000
Auhinnad	37500		1	37500
Organisatoorsed kulud	1000		1	1000
Helitehnika	2000		1	2000
Telgirent	1000		1	1000
<b>Üldised kulud kokku</b>				<b>63500</b>
<b>Tööjõukulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
Kohtunikud	1000	15		15000
Sekretärid	500	2		1000
Transpordi- ja korraldusmeeskond	500	2		1000
Päevajuht	2000	1		2000
Meditsiini- ja turvateenistus	1000	1		1000
Palgamaksu kulud				16000
<b>Tööjõukulud kokku</b>				<b>36000</b>
				<b>99500</b>
<b>Projekti iga etapiga seotud kulud kokku</b>				
<b>Projekti muutuvkulud</b>	<b>Hind etapile</b>	<b>Hind kokku</b>	<b>Tk</b>	<b>Kokku</b>
	99500	895500	1	895500
				<b>1303000</b>
<b>KOKKU PROJEKTI KULUD</b>				